

カロリー・アレルゲン一覧 (カフェ・ド・クリエ ドリンク)

2020年3月18日

(株)ポッカクリエイト

商品名	1食あたりのカロリー (kcal)			特定原材料 (7品目) 小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに	特定原材料に準ずるもの (21品目) あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ・アーモンド
	R	T	L		
<ホットドリンク>					
ブレンド	4	6	-		
アメリカン	3	-	-		
カフェオレ	71	-	-	乳	
エスプレッソ	4	-	-		
カフェラテ	79	93	-	乳	
カプチーノ	93	106	-	乳	
ティー(ダーズリン)	1	-	-		
ティー(アールグレイ)	1	-	-		
ティー(アッサム)	1	-	-		
ロイヤルミルクティー	79	107	-	乳	
ココア	158	214	-	乳	
カフェモカ	164	200	-	乳	大豆
ビタークランチキャラメルラテ	157	-	-	乳	大豆
深み宇治抹茶ラテ	118	-	-	乳	
加賀棒ほうじ茶カプチーノ	111	-	-	乳	
薫るさくらラテ	167	-	-	乳	大豆
ホットミルク	136	-	-	乳	
カフェインレスコーヒー	8	-	-		
カフェオレ(豆乳変更)	52	-	-		大豆
カフェラテ(豆乳変更)	58	68	-		大豆
カプチーノ(豆乳変更)	68	78	-		大豆
ビタークランチキャラメルラテ(豆乳変更)	138	-	-	乳	大豆
加賀棒ほうじ茶カプチーノ(豆乳変更)	91	-	-		大豆
薫るさくらラテ(豆乳変更)	142	-	-	乳	大豆
ソイミルク	98	-	-		大豆
<アイズドリンク>					
アイスカフェ	4	5	8		
アイスカフェオレ	49	74	106	乳	
アイスカフェラテ	79	106	168	乳	
アイスティー	3	4	6		
アイスロイヤルミルクティー	79	119	170	乳	
アイスココア	158	237	338	乳	
アイスカフェモカ	154	199	311	乳	大豆
100%オレンジ	64	97	138		オレンジ
100%アップル	56	84	120		りんご
はちみつピーチティー	27	40	57		
はちみつアップルティー	27	40	57		
アイスミルク	95	143	204	乳	
フレッシュバナナオレ	122	183	218	乳	バナナ
ソルベージュ®薫るさくら&桃	202	281	407	乳	大豆、桃
苺&ヨーグルトスムージー	135	219	263	乳	
ソルベージュ®ビタークランチキャラメル	209	289	383	乳	大豆
アイス深み宇治抹茶ラテ	118	176	252	乳	
アイスカフェインレスコーヒー	8	-	-		
アイスソイミルク	69	103	147		大豆
アイスカフェオレ(豆乳変更)	36	54	77		大豆
アイスカフェラテ(豆乳変更)	58	78	122		大豆
フレッシュバナナオレ(豆乳変更)	110	166	195		大豆 パナナ
ソルベージュ®薫るさくら&桃(豆乳変更)	186	256	374	乳	大豆、桃
<その他>					
トッピング ホイップ	47			乳	大豆
トッピング バニラアイス	78			乳	
トッピング エスプレッソ	4				
シュガー	12				
ポーションレモン	1				
ガムシロップ	23				
ポーションミルク	12			乳	大豆
ゼロカロリーシロップ	0				
<病院店舗>					
オルゾーラテ(豆乳変更)	69	94	-		大豆
アイスオルゾーラテ	68	102	150	乳	
アイスオルゾーラテ(豆乳変更)	69	103	148		大豆
ルイボスティ	0	-	-		
アイスルイボスティ	-	0	-		
ジャスミンティー	0.1	-	-		
アイスジャスミンティー	-	0.1	-		

カロリー・アレルギー一覧
(カフェ・ド・クリエ 関東地区 フード、デザート)

2020年3月18日
株式会社クリエイト

商品名	1食あたりのカロリー (kcal)	塩分相当量 (g)	特定原材料 (7品目)					特定原材料に準ずるもの (21品目)					にんにくの使用
			小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ・アーモンド			
<サンド>													
トーストサンド ふわふわタマゴ	449	2.1	小麦	卵	乳			大豆	鶏肉	豚肉			
2つのサンド 海老アボカドとツナ	386	1.7	小麦	卵	乳	えび		大豆					●
トーストサンド サーマン&チーズ	397	2.5	小麦	卵	乳			さけ	大豆	ゼラチン			●
トーストサンド オムレツ&トマトソース	381	2.2	小麦	卵	乳			大豆	鶏肉	豚肉			●
2つのサンド 日南どりのハーブチキンとBLT	447	3	小麦	卵	乳			大豆	鶏肉	豚肉			●
トーストサンド ポロニアソーセージ&ゆで卵	386	2.4	小麦	卵	乳			りんご	大豆	豚肉			
ソフトフランス マスタードレリッシュ	255	1.9	小麦	卵	乳			大豆	牛肉	豚肉			
ソフトフランスサンド あらびきソーセージ	228	1.6	小麦	卵	乳			大豆	牛肉	豚肉			
ソフトフランス チェダーチーズソース	259	1.8	小麦	卵	乳			大豆	牛肉	豚肉			
トースト	149	0.7	小麦		乳								
ポーションマーガリン	55	0.1			乳			大豆					
あったかモーニングプレート ス克蘭ブルエッグとオニオンスープ	373	3.5	小麦	卵	乳			大豆	鶏肉	牛肉	豚肉		
モーニングプレート ソーセージ	456	2.4	小麦	卵	乳			大豆	牛肉	豚肉			
トーストサンドモーニング ハムタマゴ	547	2.5	小麦	卵	乳			りんご	大豆	豚肉	ゼラチン		
トーストサンドモーニング タマゴ&ツナ	536	2.3	小麦	卵	乳			りんご	大豆	ゼラチン			
デニッシュサンド(タマゴ)	300	1.0	小麦	卵	乳			りんご	大豆	ゼラチン			
デニッシュサンド(ハムチーズ)	287	0.8	小麦	卵	乳			大豆	豚肉				
<サラダ>													
タマゴサラダ	92	0.6	小麦	卵	乳			りんご	大豆	ゼラチン			
ツナサラダ	105	0.4	小麦	卵	乳			大豆					
和風ドレッシング	23	0.7	小麦					りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま
<パスタ> 大口店/イトーヨーカドー南大沢店はパスタ麺に大豆を使用しております													
半熟たまごとベーコンの濃厚カルボナーラ	674	3.5	小麦	卵	乳			りんご	大豆	鶏肉	豚肉		
クリエのナポリタン	653	3.4	小麦		乳			大豆	牛肉	豚肉			●
エビと大葉の博多明太子	439	2.7	小麦		えび			大豆	ゼラチン				
ナスとベーコンのトマトソース	562	3.2	小麦	乳	かに			大豆	鶏肉	豚肉			●
ポロネーゼ〜デミグラスソース仕立て〜	542	3.4	小麦		乳			大豆	鶏肉	牛肉	豚肉		●
トッピング 半熟たまご	59	0.2		卵									
駿河湾産しらすの焦がし醤油	622	2.8	小麦	卵	乳			大豆					●
<ライス> 一部店舗取り扱いメニュー													
とろふわオムライス トマトソース	524	3.6	小麦	卵	乳			大豆	鶏肉	豚肉			
とろ〜り卵のサーモンアボカドライス	520	1.8	小麦	卵	えび			さけ	りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉
揚げ茄子とすだちおろしの和風ハンバーグ	571	2.4	小麦	卵	乳			りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま
バター香るクリエのハッシュドビーフ	374	2.7	小麦	卵	乳			りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン
<ワッフル・ゼリー>													
もちりワッフル バニラ&カスタード	197	0.2	小麦	卵	乳			大豆	ゼラチン				
もちりワッフル ダブルショコラ	170	0.2	小麦	卵	乳			大豆	ゼラチン				
珈琲ゼリー	99	0			乳								
珈琲パルフェ	157	0.1			乳			大豆	バナナ				
苺&ヨーグルトパルフェ	250	0.2			乳			大豆					
<ケーキ>													
北海道産クリームチーズケーキ	206		小麦	卵	乳			大豆	ゼラチン				
ベルギー産チョコレートケーキ	175		小麦	卵	乳			大豆					
イタリア栗のモンブラン	238		小麦	卵	乳			大豆					
レモンストレーズケーキ	175	0.2	小麦	卵	乳			大豆					
チョコレートタルト	258	0.1	小麦	卵	乳			大豆	ゼラチン	アーモンド			
ほうじ茶のシフォンケーキ	192	0.2	小麦	卵	乳			大豆	ゼラチン				
さくらのモンブラン	255	0.4	小麦	卵	乳			大豆					
ピスタチオのシフォンケーキ	212	0.1	小麦	卵	乳			大豆					
<選択・個店デザート>													
バニラアイス	190				乳								
<ペストリー>													
ダイスチョコスコーン	247		小麦	卵	乳			大豆					
プレーンマフィン(アーモンド)	285	0.5	小麦	卵	乳			大豆					
チョコレートマフィン(ピーカンナッツ)	304	0.5	小麦	卵	乳			大豆					
リッチなクロワッサン	231		小麦	卵	乳			大豆					
ホテルカレーパン	351		小麦	卵	乳			りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	
小倉あんぱん	294		小麦	卵	乳			大豆					
手包みクリームパン	282		小麦	卵	乳			大豆					
スイートポテト蒸し	426		小麦	卵	乳			大豆					
クランベリーチーズ	266		小麦	卵	乳			大豆					
ホワイトチョコとマカダミアのパン	282		小麦	卵	乳			大豆					
<チルドサンド>													
ベーシックミックスサンド	329		小麦	卵	乳			大豆	豚肉				
プチBOXサンド 野菜ミックス	267		小麦	卵	乳			大豆					
ジューシーハムエッグサンド	345		小麦	卵	乳			大豆	豚肉				
たっぷりタマゴハムチーズサンド	305		小麦	卵	乳			大豆	豚肉				
海老カツミックスサンド	329		小麦	卵	乳	えび		いか	さば	大豆	豚肉		
BLTサンド	248		小麦	卵	乳			りんご	大豆	豚肉			
黒毛和牛コロッケミックス	341		小麦	卵	乳			りんご	大豆	牛肉	豚肉		
タルタルフィッシュロール	442		小麦	卵	乳			大豆					
<焼き菓子>													
塩キャラメルドーナツ	150	0.3	小麦	卵	乳			大豆					
ベルギーチョコドーナツ	162	0.1	小麦	卵	乳			大豆					
バウムクーヘン	242	-	小麦	卵	乳			大豆					
ベルギーワッフル プレーン	214	-	小麦	卵	乳			大豆					
パウンドケーキ バナナ	257	0.2	小麦	卵	乳			大豆	バナナ				
パウンドケーキ オレンジ	260	0.1	小麦	卵	乳			大豆	オレンジ				
クリエのレーズンサンド	200		小麦	卵	乳			大豆					
ロールケーキ ストロベリー&ココア	395	0.4	小麦	卵	乳			りんご	大豆				
アーモンド香るフィナンシェ	90	0.2	小麦	卵	乳			大豆					
ふわふわスフレ フロマージュ	75	0.2	小麦	卵	乳			大豆					
ふわふわスフレ ショコラ	82	0.03	小麦	卵	乳			大豆					
いちごのパウムクーヘン	216	0.2	小麦	卵	乳			りんご	大豆				
ショコラようかん オレンジ	162	0.01						オレンジ					
ショコラようかん ゆず	180	0.01											
ジェルブレ 全粒粉ビスケット	177		小麦	卵	乳								
ジェルブレ イチジク&ブラン	185		小麦		乳								
ジェルブレ アップル&ヘーゼルナッツ	263		小麦		乳			りんご					
ジェルブレ レーズン&ヘーゼルナッツ	264		小麦		乳								
クリエプラス 対象店舗・・・深川ギャザリア店/本郷通り店/ノースポート・モール店													
<パスタ>													
半熟たまごとベーコンの濃厚カルボナーラ	679	3.5	小麦	卵	乳			りんご	大豆	鶏肉	豚肉		
クリエのナポリタン	653	3.4	小麦		乳			大豆	牛肉	豚肉			●
エビと大葉の博多明太子	439	2.7	小麦		えび			大豆	ゼラチン				
ナスとベーコンのトマトソース	562	3.2	小麦	乳	かに			大豆	鶏肉				●
ポロネーゼ〜デミグラスソース仕立て〜	542	3.4	小麦		乳			大豆	鶏肉	牛肉	豚肉		●
トッピング 半熟たまご	59	0.2		卵									
駿河湾産しらすの焦がし醤油	622	2.8	小麦	卵	乳			大豆	ごま				●
<ライス>													
とろふわオムライス トマトソース	524	3.6	小麦	卵	乳			大豆	鶏肉	豚肉			
とろ〜り卵のサーモンアボカドライス	520	1.8	小麦	卵	えび			さけ	りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉
揚げ茄子とすだちおろしの和風ハンバーグ	571	2.4	小麦	卵	乳			りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま
バター香るクリエのハッシュドビーフ	374	2.7	小麦	卵	乳			りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン